
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 

 
V Praze dne 17.9.2021 

 
 

 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-
031389.  

 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 21: 
 
„Žádáme o informaci, zda může být dle ZD použito k prokázání kvalifikací čestné 

prohlášení či nikoliv?“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21: 
 
Ano, zadavatel potvrzuje, že k prokázání kvalifikace může být použito čestné prohlášení. 
 
 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 22: 

 
„V soupisu prací u položky č.402 ,,Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací 

vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm'' prosíme o upřesnění obsahu této položky? 

V soupisu prací není definována cenová soustava u žádné položky, takže jí nemůžeme uvažovat jako ÚRS 

položku, i když se dle kódu tak tváří. 

Pro to prosíme o definici cenové soustavy v celém soupisu prací nebo o doplnění/rozšíření obsahu položky. 

Těchto položek je v soupisu prací více, po relevantní odpovědí případně doplníme položky, kterých se to 

týká.“ 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22:  
Zadavatel k dotazu sděluje, že pokud není položka označena "R", jedná se o položku URS a 
obsah je dle položky URS. K položce je přidána poznámku "vč.systém.prvků", tím je 
myšleno, že stavební firma, dle vlastních zkušeností, započte do jednotkové ceny i lišty, 
profily apod. týkající se KZS.  
 
 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 
 
„Prosíme o upřesnění čistících zón - typ rohože, výška rohože.“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 
 
Čistící zóny viz tabulky zámečnických prvků. 
 
 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 24: 
 

„Žádáme zadavatele o vysvětlení rozporu v zadávací dokumentace , kde není ve výkazu 
výměr k ocenění IP telefonní ústředna , ale v technické zprávě je o ní zmínka viz .: 
Pro vnitřní komunikační systém v objektu bude navržena IP telefonní ústředna   

Tabla u vstupních dveří a vnitřní telefonní přístroje 

U vstupu do objektu budou umístěna IP tabla elektrického vrátného připojená do IP 

telefonní ústředny s dostatečnou kapacitou pro připojení: Signálů z elektrických vrátných 

všech pokojů –Recepce – ( zde IP telefon s obrazovkou) - Kanceláře objektu . 

Žádáme o doplnění jednotlivých položek do výkazu výměr k ocenění .“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24: 
 
Zadavatel doplňuje specifikaci pro ocenění IP telefonní ústředny. 
 

základní skříň  pro 32 kanál SIP trunk, 230V 1 

VoIP licence 1 uživatel pro IP StarPoint 49 

IP TP T31P PoE, 2,3" 132x64 LCD 2 prog.tl., 100MbE 44 

IP TP T31G   PoE, 2,3" 132x64 LCD 2 prog.but., 1GigE 4 

Tablo IP  - Hlavní jednotka bez kamery 1 

Tablo IP - 5 tlačítek 1 

Tablo IP - Rám pro instalaci do zdi, 2 moduly 1 

Tablo IP  - Krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly 1 

 
 
 

http://prog.tl/


 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 25: 
 

„Žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace , kde by podle našeho názoru měl 
být kamerový systém a pokud ano tak doplnit k ocenění do výkazu výměr včetně jeho 
specifikace v PD.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25: 
 
Zadavatel kamerový systém nepožadoval. 

 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 
 

„Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky k ocenění ve výkazu výměr a určení počtu 
kusů pro její ocenění viz.: 
 

14

3 
M Pol202 světla v prostorách bytu kpl 1,000 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 
 
Zadavatel sděluje, že "světla v prostorách bytu" jsou myšlena světla v bytě správce ve 3.NP. 
Tato nebyla specifikována, mimo koupelny (2xK a 1xL). Uvažovány pouze stropní vývody, 
svítidla si dodá správce dle zařízení interiéru. 

 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 
 

„Žádáme zadavatele o vysvětlení rozporu v zadávací dokumentace , kde není v PD schéma 
rozvaděče uvedeném ve výkazu výměr k ocenění : 

 
2 M Pol43 Rozváděč kompenzační RC ks 1,000 

 VV  87 kVAr, 14st.(např.EV-87/14)   

 
Žádáme doplnit do projektové dokumentace.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 
 
Zadavatel sděluje, že schéma kompenzačního rozváděče není třeba. Jedná se o typový 
výrobek (EV-87/14). Výkon 87 kVAr regulováno ve 14° po 6,25 kVAr. 
 
 



S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 


		2021-09-17T13:22:10+0200
	Kamila Kröblová




